

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2025
Processo Administrativo Nº 61/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES
Data de Publicação: 08/05/2025 11:15:14

LOTE 1 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:45
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOYAMA	Modelo: TOYAMA
Descrição: Cortador de Grama à gasolina profissional 6000sl, com rodas traseiras de 11". Altura de corte – min 1,5 cm – max. 7,5cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 2.206,78	Valor Total: 8.827,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	372	07.065.479/0001-93	2.455,67	2.206,78		Sim
2 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	971	35.569.716/0001-99	2.450,00	2.217,00	0,46	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	750	52.182.111/0001-60	2.450,00	2.450,00	10,51	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	148	29.322.621/0001-73	2.450,00	2.450,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	660	58.687.919/0001-85	2.455,00	1.750,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	352	15.804.087/0001-27	2.400,00	1.752,00	0,1143	Sim
SANITOP COMERCIAL LTDA	388	53.710.803/0001-04	2.455,67	2.102,59	20,0108	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	701	50.224.909/0001-00	2.455,00	1.840,00		Sim

LOTE 2 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:46
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Knakasaki	Modelo:
Descrição: Serra circular para madeira, com alto desempenho e resistência para cortes brutos. Punho auxiliar , motor de 1.600W, recurso contra travamento, eficiete saída de pó, fácil troca de escova carvão. Diâmetro interior do furo do disco de serra: 16 mm 220v			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 399,00	Valor Total: 798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	760	35.569.716/0001-99	460,00	399,00		Sim
2 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	121	52.182.111/0001-60	464,00	464,00	16,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	793	15.804.087/0001-27	460,00	373,00		Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	038	58.687.919/0001-85	464,00	375,00	0,5362	Sim

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:47
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Knakasaki	Modelo:
Descrição: Roçadeira Cilindrada de 37.7 cc.Com cabo aberto. Cabo ajustável. Com protetor de segurança. Possui sistema anti-vibratório. Tem uma potência de 1.7 kW. Eixo reto. O tanque de combustível tem uma capacidade de 750 mL. Com garantia de fabrica.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 687,00	Valor Total: 8.931,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	689	35.569.716/0001-99	960,00	687,00		Sim
2 SANRE COMERCIO E IMPORTACAO	368	20.502.109/0001-34	950,00	735,00	6,99	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	514	10.942.831/0001-36	961,96	749,82	2,02	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	585	29.322.621/0001-73	961,00	816,48	8,89	Sim
5 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	618	52.182.111/0001-60	960,00	960,00	17,58	Sim
6 S&S E-COMMERCE LTDA	515	33.281.651/0001-56	961,00	961,00	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	675	58.687.919/0001-85	961,00	635,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	983	15.804.087/0001-27	950,00	638,00	0,4724	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	558	43.375.271/0001-34	900,00	900,00	41,0658	Sim
SANITOP COMERCIAL LTDA	865	53.710.803/0001-04	961,97	946,00	5,1111	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:48
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Titanium	Modelo:
Descrição: Serra mármore 4.3/8" 1.300 watts com 2 discos. Acompanha uma chave, uma chave allen e dois discos. Estrutura compacta, leve e portátil. Diâmetro do disco: 110mm. Diâmetro do furo: 20mm. Espessura máxima do disco: 2mm. Capacidade máxima de corte 32mm. 220 V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 325,00	Valor Total: 650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	585	35.569.716/0001-99	365,00	325,00		Sim
2 AGRO COMERCIAL GES LTDA	563	22.011.004/0001-08	369,82	358,00	10,15	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	434	10.942.831/0001-36	369,82	361,78	1,06	Sim
4 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	141	52.182.111/0001-60	369,00	369,00	2,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	156	15.804.087/0001-27	360,00	326,00		Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	098	58.687.919/0001-85	369,00	345,00	5,8282	Sim

MUNICIPIO DE LUCELIA
LUCÉLIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:48
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Martetele	Modelo: Rompedor
Descrição: Martetele Rompedor 220V 5kg. Alta durabilidade e excelente performance na demolição. Encaixe fácil para troca do ponteiro. Controle eletrônico de velocidade para máxima performance. Talhadeira com 12 ângulos de ajuste para maior conveniência. Potência 1.510 W			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.550,00	Valor Total: 3.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	872	52.182.111/0001-60	1.550,00	1.550,00		Sim
2 51863483 RAPHAEL DA SILVEIRA	536	51.863.483/0001-99	1.800,00	1.800,00	16,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	304	35.569.716/0001-99	400,00	400,00		Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	004	58.687.919/0001-85	1.558,00	1.230,00	207,5000	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	139	43.375.271/0001-34	1.250,00	1.250,00	1,6260	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO BERTOLO MEZA	820	40.277.542/0001-20	1.558,00	1.558,00		Sim

LOTE 9 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:49
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KNakasaki	Modelo:
Descrição: Esmerilhadeira 710W 127V. 1 Esmerilhadeira, 1 chave de aperto, 1 flange de apoio, 1 porca de aperto, 1 capa de proteção, 1 punho auxiliar e 1 manual.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 217,00	Valor Total: 434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	186	35.569.716/0001-99	680,00	217,00		Sim
2 AGRO COMERCIAL GES LTDA	690	22.011.004/0001-08	688,73	284,00	30,88	Sim
3 S&S E-COMMERCE LTDA	785	33.281.651/0001-56	688,00	364,00	28,17	Sim
4 51863483 RAPHAEL DA SILVEIRA	627	51.863.483/0001-99	900,00	365,00	0,27	Sim
5 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	863	10.942.831/0001-36	688,74	559,45	53,27	Sim
6 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	514	52.182.111/0001-60	680,00	680,00	21,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	379	15.804.087/0001-27	650,00	218,00		Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	235	58.687.919/0001-85	688,00	240,00	10,0917	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	426	43.375.271/0001-34	300,00	300,00	25,0000	Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:49
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: K Nakasaki	Modelo:
Descrição: Plaina Elétrica 600 watts corte até 1,0mm – 220v. Largura do corte: 82mm. Profundidade do corte: 1mm. Velocidade mínima: 16000 rpm. Velocidade Máxima 16.000 rpm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 284,00	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	857	35.569.716/0001-99	690,00	284,00		Sim
2 51863483 RAPHAEL DA SILVEIRA	354	51.863.483/0001-99	1.200,00	435,00	53,17	Sim
3 AGRO COMERCIAL GES LTDA	366	22.011.004/0001-08	691,18	441,72	1,54	Sim
4 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	154	10.942.831/0001-36	691,17	490,40	11,02	Sim
5 S&S E-COMMERCE LTDA	054	33.281.651/0001-56	691,00	499,46	1,85	Sim
6 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	678	52.182.111/0001-60	691,00	691,00	38,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	724	58.687.919/0001-85	691,00	285,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	451	15.804.087/0001-27	650,00	394,00	38,2456	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	723	43.375.271/0001-34	400,00	400,00	1,5228	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:49
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Furadeira	Modelo: Parafusadeira
Descrição: Furadeira e Parafusadeira com carregador bivolt, 2 baterias. 2 velocidades variáveis e reversíveis, mandril de aperto rápido e 65Nm de Torque. Com capacidade de 38mm em madeira e 13mm em aço.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.060,00	Valor Total: 2.120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	446	52.182.111/0001-60	1.060,00	1.060,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	765	58.687.919/0001-85	1.069,00	445,00		Sim
51863483 RAPHAEL DA SILVEIRA	819	51.863.483/0001-99	1.600,00	845,00	89,8876	Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	029	15.804.087/0001-27	1.050,00	848,00	0,3550	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	904	43.375.271/0001-34	1.069,00	1.069,00	26,0613	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	795	35.569.716/0001-99	1.060,00	449,00		Sim
LEONARDO BERTOLO MEZA	078	40.277.542/0001-20	1.069,00	1.069,00	138,0846	Sim

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

LOTE 12 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:50
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: STIHL	Modelo: BG 50
Descrição: SOPRADOR MOTORIZADO LATERAL, USO AGROPECUÁRIO; COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L): 0,44; CILINDRADA (CM³): 27,2; PESO: 4,5 KG; POTÊNCIA: 0,8/1,1 (KW/PS); VELOCIDADE MÁXIMA DO AR: 85 M/S; VOLUME DO AR: 810 M³/H; ROT. LENTA: 2500 RPM; ROT. MÁX.: 7200 RPM; DEVE POSSUIR SISTEMA ANTI -VIBRATÓRIO, BOMBA MANUAL DE COMBUSTÍVEL ; JOGO DE CHAVES PARA MANUTENÇÃO E REGULAGEM E MANUAL DE INSTRUÇÕES EM IDIOMA PORTUGUÊS BR.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.599,00	Valor Total: 3.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	207	07.065.479/0001-93	2.283,93	1.599,00		Sim
2 AGRELI MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	859	30.189.832/0001-69	2.383,92	1.745,00	9,13	Não
3 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	036	77.803.054/0001-10	2.283,00	1.885,00	8,02	Sim
4 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	031	35.569.716/0001-99	2.280,00	1.987,00	5,41	Sim
5 AGRO COMERCIAL GES LTDA	298	22.011.004/0001-08	2.283,92	2.105,00	5,94	Sim
6 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	044	52.182.111/0001-60	2.280,00	2.280,00	8,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	800	58.687.919/0001-85	2.283,00	1.400,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	257	15.804.087/0001-27	2.200,00	1.746,00	24,7143	Sim
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	754	67.567.339/0001-45	2.280,00	1.884,00	7,9038	Não

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:50
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nagano	Modelo:
Descrição: MOTOPODA MOTORIZADA; COM HASTE TELESCÓPIA DE NO MÍNIMO 5 METROS DE ALTURA, EQUIVALENTE AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: MOTOR MONOCILÍNDRICO QUATRO TEMPOS COM LUBRIFICAÇÃO E COMBUSTÃO POR MISTURA DE ÓLEO LUBRIFICANTE E COMBUSTÍVEL; CILINDRADA 36,3 CM³; POTÊNCIA DE 1,4 KW A 8500 RPM; CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL 0,71 L; CAPACIDADE DO TANQUE DE ÓLEO 0,22 L; TODOS OS ELEMENTOS DE MANUSEIO (OPERAÇÃO) DE CONTROLE DO MOTOR DEVEM ESTAREM INTEGRADOS EM CABO MULTIFUNCIONAL GARANTINDO A OPERAÇÃO SIMPLES E COM SEGURANÇA; DEVE POSSUIR AMORTECEDORES QUE REDUZEM A TRANSMISSÃO DA VIBRAÇÃO DO MOTOR E PELA FERRAMENTA DE CORTE; PESO DE APROXIMADAMENTE 7,8 KG (SEM COMBUSTÍVEL E SEM CONJUNTO DE CORTE); SABRE ROLLOMATIC OU EQUIVALENTE COM COMPRIMENTO DE CORTE ENTRE 25 A 30 CM E LARGURA DE RANHURA 1,1 MM; CORRENTE 3/8" TIPO PICCO MICRO MINI PASSO 9,32 MM E ELO 1,1 MM; NÚMERO DE SÉRIE GRAVADO EM CARENAGEM OU CHASSIS; DEVE ACOMPANHAR VELA DE IGNIÇÃO E JOGO DE CHAVES PARA REGULAGEM E MANUTENÇÃO PREVENTIVA, MANUAL DE INSTRUÇÕES E CERTIFICADO DE GARANTIA NO IDIOMA PORTUGUÊS – BR.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 2.247,37	Valor Total: 22.473,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	768	35.569.716/0001-99	3.400,00	2.247,37		Sim
2 HOME E MAQUINAS LTDA	444	51.219.667/0001-10	3.430,01	2.248,37	0,04	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	078	52.182.111/0001-60	3.430,00	2.500,00	11,19	Sim
4 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	907	77.803.054/0001-10	3.430,00	3.000,00	20,00	Sim

MUNICÍPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

5 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO - ME	667	07.065.479/0001-93	3.430,02	3.290,00	9,67	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	409	15.804.087/0001-27	3.420,00	2.389,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:50

Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Carbon Fak	Modelo:
Descrição: SOPRADOR DE FOLHAS COSTAL; ESPECIFICAÇÕES: VOLUME MÁXIMO DO AR: 16,2 M³/MIN; VELOCIDADE MÁXIMA DO AR: 75 M/S; MOTOR 2 TEMPOS, MONOCILÍNDRICO, GASOLINA; CILINDRADAS: 51,7 CC; TIPO DE CARBURADOR: DIAFRAGMA; CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL: 1,5 L; DIMENSÕES (COM SOPRADOR): 460X360X490 MM; PESO LÍQUIDO (COM SOPRADOR): 8,3 KG.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.383,00	Valor Total: 13.830,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	868	35.569.716/0001-99	1.700,00	1.383,00		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	001	10.942.831/0001-36	1.737,24	1.456,59	5,32	Sim
3 HOME E MAQUINAS LTDA	873	51.219.667/0001-10	1.737,23	1.665,20	14,32	Sim
4 COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA	902	29.322.621/0001-73	1.737,24	1.687,16	1,32	Sim
5 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	395	52.182.111/0001-60	1.730,00	1.730,00	2,54	Sim
6 I.M. FERRAMENTAS MOTORIZADAS	650	77.803.054/0001-10	1.737,00	1.737,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	828	15.804.087/0001-27	1.700,00	1.328,00		Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	356	58.687.919/0001-85	1.737,00	1.330,00	0,1506	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:51

Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: nagano	Modelo:
Descrição: MOTOSSERRA 72.2 CILINDRADAS, 3.9 KW DE POTÊNCIA, APROPRIADA PARA SABRE DE ATÉ 63 CM, CAPACIDADE DO TANQUE (L) 0,68, ROTAÇÃO LENTA 2800 RPM, SISTEMA ANTIVIBRATÓRIO, ACOMPANHA SABRE DE 63 CM E CORRENTE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.998,00	Valor Total: 5.994,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	456	35.569.716/0001-99	2.800,00	1.998,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	852	58.687.919/0001-85	2.846,00	1.999,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	205	15.804.087/0001-27	2.800,00	2.594,00	29,7649	Sim

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:51
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: vonder	Modelo: 6889252680
Descrição: TRANSPALETE HIDRÁULICO MANUAL; COM RODAS DUPLAS DE NYLON; CAPACIDADE DE CARGA DE 2.500 KG; COMPRIMENTO ÚTIL DOS GARFOS MÍNIMO DE 1.150 MM; LARGURA EXTERNA DO GARFO MÍNIMA DE 680 MM; CORREDOR OPERACIONAL MÍNIMO DE 1.790 MM.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.022,62	Valor Total: 4.045,24	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	509	10.942.831/0001-36	2.426,66	2.022,62		Sim
2 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	485	35.569.716/0001-99	2.400,00	2.232,88	10,40	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	959	52.182.111/0001-60	2.420,00	2.420,00	8,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	060	15.804.087/0001-27	2.400,00	1.846,00		Sim
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	833	49.673.898/0001-58	2.420,00	1.848,00	0,1083	Sim
PR DISTRIBUIDORA LTDA	357	58.687.919/0001-85	2.426,00	2.030,00	9,8485	Sim
DIRCEU LONGO & CIA. LTDA.	974	92.823.764/0001-03	3.000,00	3.000,00	47,7833	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	689	50.224.909/0001-00	2.426,00	1.900,00		Sim

LOTE 17 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:51
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: fercar	Modelo: fercar
Descrição: Caixa sanfonada para ferramentas com 7 gavetas e alças fixas, material : metal.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 116,95	Valor Total: 1.169,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	432	10.942.831/0001-36	221,93	116,95		Sim
2 S&S E-COMMERCE LTDA	398	33.281.651/0001-56	221,90	221,90	89,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS	187	67.567.339/0001-45	220,00	119,28		Não
PR DISTRIBUIDORA LTDA	350	58.687.919/0001-85	221,00	145,00	21,5627	Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	015	15.804.087/0001-27	220,00	148,90	2,6897	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO BERTOLO MEZA	638	40.277.542/0001-20	221,00	221,00		Sim

MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP

LOTE 23 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:52
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: reisan	Modelo: 4x3
Descrição: Escada articulada 4x3 com sapata antiderrapante. Material liga de alumínio. Comprimento fechado 89cm, comprimento totalmente aberta 3,5m. peso suportado 150kg. Peso máximo do produto 20kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 609,53	Valor Total: 3.047,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	687	10.942.831/0001-36	670,73	609,53		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	839	58.687.919/0001-85	670,00	605,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	469	15.804.087/0001-27	660,00	623,90	3,1240	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO BERTOLO MEZA	070	40.277.542/0001-20	670,00	670,00		Sim

LOTE 24 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:52
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Branco	Modelo: BFI850
Descrição: Furadeira e parafusadeira de impacto; potência nominal absorvida: 850 W; N° de rotações 0 – 3.500 r.p.m; mandril de encaixe do veio da boca: 1/2"-20 UNF; amplitude de aperto, min./max.: 1,5 – 13mm; diâmetro de perfuração em madeira: 30mm; diâmetro de perfuração em concreto: 16mm; diâmetro de perfuração em alvenaria: 16mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 350,57	Valor Total: 1.051,71	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 S&S E-COMMERCE LTDA	969	33.281.651/0001-56	727,00	350,57		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	565	10.942.831/0001-36	727,53	412,64	17,71	Sim
3 AGRO COMERCIAL GES LTDA	709	22.011.004/0001-08	727,54	467,82	13,37	Sim
4 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	997	52.182.111/0001-60	727,00	494,00	5,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	857	58.687.919/0001-85	727,00	349,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	669	15.804.087/0001-27	700,00	366,00	4,8711	Sim
LUZTRONIC FERRAMENTAS LTDA	795	43.375.271/0001-34	500,00	500,00	36,6120	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO BERTOLO MEZA	471	40.277.542/0001-20	727,00	727,00		Sim

LOTE 25 - ADJUDICADO - 26/06/2025 10:31:53
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUCÉLIA
LUCÉLIA-SP**

Item: 1 Unidade: UN Marca: nagano Modelo: 102044937
Descrição: Roçadeira lateral a gasolina com 52cc de cilindrada, cabo aberto, protetor de segurança, sistema anti-vibração, potência de 2Hp, eixo reto e com tanque de combustível com capacidade de 1,100 litros.
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 677,71 **Valor Total:** 3.388,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	888	10.942.831/0001-36	1.444,99	677,71		Sim
2 35.569.716 VICTOR LAZARINO OZORIO	464	35.569.716/0001-99	1.400,00	738,69	9,00	Sim
3 SOLUÇÕES CARVALHO LTDA	398	52.182.111/0001-60	1.440,00	890,00	20,48	Sim
4 HOME E MAQUINAS LTDA	419	51.219.667/0001-10	1.444,99	1.444,99	62,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PR DISTRIBUIDORA LTDA	805	58.687.919/0001-85	1.444,00	670,00		Sim
SOUZA E MASTELLINI LTDA ME	431	15.804.087/0001-27	1.400,00	706,00	5,3731	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEONARDO BERTOLO MEZA	270	40.277.542/0001-20	1.444,00	1.444,00		Sim

PREGOEIRO: MARIANA ROCHA LOPES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CRISTIANE GALTÉRIO DEGRANDE